檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：顏婉玲

電話：1999#6353

傳真：27593361

電子信箱：edu_hse.37@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺北市立東湖國民中學

發文日期：中華民國107年12月20日

發文字號：北市教中字第1076077614號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫1份(3066919_1076077614_1_ATTACH1.docx)

主旨：檢送「臺北市107學年度國民中學生涯發展教育『職』入

我心-生涯體驗心得寫作徵文比賽」實施計畫1份，請查照

。

說明：

一、依據臺北市107學年度國民中學生涯發展教育工作實施計

畫辦理。

二、旨揭活動係為增進學生對生涯議題之關心與認識，引導學

生省思生涯體驗活動，並進而協助學生訂定進路目標，以

強化學生的學習動力。

三、本案交件日期為108年3月4日（星期一）至8日（星期五）

，請各校依實施計畫所訂辦理方式送件至承辦學校市立石

牌國中輔導室。

四、106學年度得獎作品公布於石牌國中網頁，網址：http://

web4.spjh.tp.edu.tw/modules/tad_web/works.php?WebI

D=13提供各校觀摩參考。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民中學（含完全中學及特教學校）、臺北市私立國

8

東湖國中 1071220

*PWAA1076003655*

00

第2頁，共2頁

裝

訂

線

民中學（含完全中學）

副本： 2018-12-20
11:23:06